
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

COORDENAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA-PRPPG 

PORTARIA Nº 574/2020 - CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05) 

 23082.008092/2020-18Nº do Protocolo:
Recife-PE, 03 de agosto de 2020.

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, no uso de suas atribuições e do
CCD,

RESOLVE:

Constituir na forma regulamentar a Comissão de Seleção e Admissão do PPGZ, substituindo a
PORTARIA Nº503/2020 - CZOO-CPPGSE (Nº do Protocolo: 23082.007704/2020-2020-18),
Edital Extra 2010.2 (EDITAL PRPPG 007/2020), formada pelos seguintes professores:

Titulares:

Adriana Guim

Alexandre Carneiro Leão de Melo

Antonia Sherlânea Chaves Véras

Mércia Virginia Ferreira dos Santos

Maria Norma Ribeiro

Suplentes:

Carlos Bôa-Viagem Rebello

Luciana Felizardo Pereira Soares

João Paulo Ismério dos Santos Monnerat

(Assinado digitalmente em 03/08/2020 08:44)
FRANCISCO FERNANDO RAMOS DE CARVALHO

COORDENADOR CURS/POS-GRADUACAO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05)

Matrícula: 384953

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 574 2020 PORTARIA 03/08/2020 ccfac585a2

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf



